IDATEN pharm
セミナーIn神戸

日時：２０２５年１月２５日（土）１７：００～２０：００
場所：神戸商工貿易センタービル２６階会議室８
形式：現地開催（WEB配信ではありません）
先着３０名様 *お申込みは裏面をご確認の上、お申込みください。

会費：２,０００円 （テキスト代含む）

～プログラム～

17:00～17:15 製品紹介 「ダプトマイシン」 ニプロ株式会社

17:15～19:05

座長：国際医療福祉大学成田病院 感染制御部 桝田 浩司先生

17:15～17:45    講演①「市中肺炎を整理しましょう」
関西電力病院 薬剤部 眞継 賢一先生

17:45～19:05 講演②「症例から学ぶ市中肺炎」
ベルランド総合病院 薬剤部 竹内 祐介先生

19:10～19:55

座長：静岡県立静岡がんセンター 薬剤部 望月 敬浩先生

特別講演「呼吸器内科医の立場から考える、
薬剤師に支援していただきたいポイント」

大阪公立大学大学院医学研究科
呼吸器内科学 病院講師 山田 一宏先生

19:55～20:00 アンケート

【共催】IDATEN pharm/ ニプロ株式会社

薬剤師対象

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記の通り、IDATEN pharmを開催させていただく運びとなりました。

ご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
謹白

IDATEN pharm
セミナーIn神戸

【共催】IDATEN pharm/ ニプロ株式会社

薬剤師対象

【右記QRコードよりお申込み下さい】

先着３０名様 お申込みが達し次第、締め切らせていただきます
会費 2,000円は、当日会場にて徴収させていただきます

会場：神戸商工貿易センタービル２６階会議室８
住所：〒651-0083 兵庫県神戸市中央区浜辺通５丁目１−１４
アクセス：新神戸駅（山陽新幹線）下車 車５分

三ノ宮駅（JR）神戸三宮駅（阪急・阪神）下車 徒歩10分
三宮花時計前駅（市営地下鉄海岸線）下車 徒歩５分

https://forms.office.com/r/02RnH6YPBq